РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  31 октября   2011 г                                                                                              №28

Об утверждении положения о контрольной

ревизионной комиссии Жерновецкого

сельского поселения

   Руководствуясь Федеральным законом № 6 от 7 февраля 2011 года «Об общих принципах организации и деятельности контрольно -счетных органов Российской Федерации и муниципальных образований , Уставом Жерновецкого сельского поселения Жерновецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

   1.Утвердить положение о контрольной ревизионной комиссией Жерновецкого сельского поселения.

   2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

   3.Решение Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 29.03.2011 г. №4  «О создании  контрольной ревизионной комиссии» считать утратившим силу.
Председатель Жерновецкого сельского

Совета народных депутатов                                                                    Ю.А.Нещадов

Глава сельского поселения                                                                         А.А.Луговой